

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **KKH Holding ApS**

**Godthåbsgade 10B  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 25 97 71 57**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/05 2025

---

Karl Kristian Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KKH Holding ApS  
Godthåbsgade 10B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 97 71 57  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Karl Kristian Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.634.081, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 31.165.611.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(52.348)</b>	<b>(61.032)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	441.500	2.926.017
Finansielle indtægter	2,3	2.880.735	2.098.758
Finansielle omkostninger	4	<u>(18.869)</u>	<u>(29.092)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.251.018</b>	<b>4.934.651</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(616.937)</u>	<u>(441.975)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.634.081</u></b>	<b><u>4.492.676</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		371.849	848.060
Overført resultat		<u>2.127.232</u>	<u>3.644.616</u>
		<b><u>2.634.081</u></b>	<b><u>4.492.676</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	493.994	911.829
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>493.994</u>	<u>911.829</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>493.994</u>	<u>911.829</u>
Udskudt skatteaktiv	7	0	123.125
Selskabsskat		0	187.790
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>310.915</u>
Værdipapirer	2	31.186.699	27.260.790
<b>Værdipapirer</b>		<u>31.186.699</u>	<u>27.260.790</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.024</u>	<u>515.754</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>31.191.723</u>	<u>28.087.459</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>31.685.717</u>	<u>28.999.288</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		212.620	700.106
Overført resultat		30.692.991	27.706.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.165.611</u></b>	<b><u>28.531.530</u></b>
Banker		9.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.594	442.755
Selskabsskat		318.790	0
Anden gæld		0	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>520.106</u></b>	<b><u>467.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>520.106</u></b>	<b><u>467.758</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.685.717</u></b>	<b><u>28.999.288</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	700.106	27.706.424	0	28.531.530
Årets resultat	0	371.849	2.127.232	135.000	2.634.081
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	(859.335)	859.335	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>212.620</b>	<b>30.692.991</b>	<b>135.000</b>	<b>31.165.611</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	441.500	848.060
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	2.077.957
	<b>441.500</b>	<b>2.926.017</b>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.594.729	1.869.245
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	31.186.700	27.260.791
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.880.735	2.098.758
	<b>2.880.735</b>	<b>2.098.758</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.869	29.092
	<b>18.869</b>	<b>29.092</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	493.812	0
Årets udskudte skat	123.125	441.975
	<b>616.937</b>	<b>441.975</b>
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	281.374	485.371
Afgang i årets løb	0	(203.996)
Kostpris 31. december 2024	281.374	281.375
Værdireguleringer 1. januar 2024	630.455	1.262.780
Årets afgang	0	107.266
Årets resultat	441.500	848.060
Udbytte modtaget	(859.335)	(1.518.000)
Værdireguleringer	0	(69.652)
Værdireguleringer 31. december 2024	212.620	630.454
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>493.994</b>	<b>911.829</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hansen Toft A/S	Aarhus	10 %

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(123.125)	(565.100)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>123.125</u>	<u>441.975</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(123.125)</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(123.125)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>123.125</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>123.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>123.125</b></u>